Galeco PVC
Katalog techniczny
2  System rynnowy Galeco PVC
Informacje techniczne  7
Kolorystyka, schemat systemu  11
Galeco PVC 90/50
Elementy rynnowe  12

C
A
B
A
B
24  System rynnowy Galeco PVC
osadnik uniwersalny kolano PE elastyczne stopka obejmy do płyty warstwowej
V
G
B
KOD A B C ø KOD A ø KOD
OG-OSD---_-BUT-A 163 300 202 110 OG-POL110-KE110-A ~400 110 SPUNI---D-STW-D
1 sztuka /8 sztuk w opakowaniu 1 sztuka /8 sztuk w opakowaniu 10 sztuk /50 sztuk w opakowaniu
redukcja 160/125 redukcja 80/50 redukcja 100/80
KOD A B KOD A B KOD A B
SPUNI-G-16/12 16 12 SPUNI-G-80/50 80 50 SPUNI-G-100/80 100 80
1 sztuka /20 sztuk w opakowaniu 10 sztuka /80 sztuk w opakowaniu 1 sztuka /45 sztuk w kartonie
redukcja 110/100 wspornik do haka doczołowego klej do narożnika regulowanego PVC
KOD A B KOD KOD
SPUNI-G-110/100 110 100 RUUNI---W-300-D REUNI---KJ075-X
1 sztuka /35 sztuk w opakowaniu 1 sztuka /50 sztuk w opakowaniu 1 sztuka /50 sztuk w kartonie
dybel
KOD A ø
SPUNI---D-060-K 60 12
SPUNI---D-100-D 100 12
SPUNI---D-140-D 140 12
SPUNI---D-180-D 180 12
SPUNI---D-220-D 220 12
SPUNI---D-250-K 250 12
SPUNI---D-300-K 300 12
10 sztuk /100 sztuk w opakowaniu
akcesoria
B
V